
ДВИЖЕЊЕ 

1. Поврзи! 

СКОКА ЛЕТА ОДИ ПЛИВА 

2. Помогни му на Марко да открие туркање и влечење. Поврзи!  

ВЛЕЧЕ ТУРКА 

3. Одговори на речениците со боење на кругот пред точниот одговор! 

 

А) Кога ќе заѕвониш на ѕвонче на врата, тоа е ... о  туркање       о влечење 

Б) Кога метеш со метла, тоа е ...   о  туркање       о влечење 

В) Кога влечеш играчка камион, тоа е ...  о  туркање       о влечење 

Г) Кога ја земаш торбата за пазарење, тоа е ...  о  туркање       о влечење  

 

 


